                                                     文件编号 ：20230330
页数：1                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部
123
尊敬的各位：
您好！正泰致力于成为全球领先的智慧能源解决方案提供商，一直坚持技术创新，提升客
户价值。
为响应市场需求，为客户提供更完善的产品系列，我司新开发的NJX12系列小型电磁继电
器将于2023年3月31日上市。

最大外形尺寸（mm） 29×13×30.5 （标准型）
29×13×31   （带机械闭锁型）
订购信息：
物料编码 物料描述 列表价
710690500000001 NJX12/1ZAC6V(R) 18.1
710690500000002 NJX12/1ZAC12V(R) 18.1
710690500000003 NJX12/1ZAC24V(R) 18.1
710690500000004 NJX12/1ZAC48V(R) 19.3
710690500000005 NJX12/1ZAC115V(R) 19.3
710690500000006 NJX12/1ZAC220V(R) 22.4
710690500000007 NJX12/1ZAC230V(R) 22.4
710690500000008 NJX12/1ZAC240V(R) 22.4
                                                     文件编号 ：20230330
页数：3                                  浙江正泰电器股份有限公司 市场战略部
710690500000009 NJX12/1ZDC6V(R) 16.2
710690500000010 NJX12/1ZDC9V(R) 16.2
710690500000011 NJX12/1ZDC12V(R) 17.8
710690500000012 NJX12/1ZDC24V(R) 17.8
710690500000013 NJX12/1ZDC36V(R) 17.8
710690500000014 NJX12/1ZDC48V(R) 17.8
710690500000015 NJX12/1ZDC110V(R) 27.3
710690500000016 NJX12/2ZAC6V(R) 22.1
710690500000017 NJX12/2ZAC12V(R) 22.1
710690500000018 NJX12/2ZAC24V(R) 22.1
710690500000019 NJX12/2ZAC48V(R) 22.1
710690500000020 NJX12/2ZAC115V(R) 25.1
710690500000021 NJX12/2ZAC220V(R) 25.1
710690500000022 NJX12/2ZAC230V(R) 25.1
710690500000023 NJX12/2ZAC240V(R) 25.1
710690500000024 NJX12/2ZDC6V(R) 20.5
710690500000025 NJX12/2ZDC9V(R) 20.5
710690500000026 NJX12/2ZDC12V(R) 22.1
710690500000027 NJX12/2ZDC24V(R) 22.1
710690500000028 NJX12/2ZDC36V(R) 22.1
710690500000029 NJX12/2ZDC48V(R) 22.1
710690500000030 NJX12/2ZDC110V(R) 32.8
710690500000031 NJX12/1Z（D）AC6V(R) 19.2
710690500000032 NJX12/1Z（D）AC12V(R) 19.2
710690500000033 NJX12/1Z（D）AC24V(R) 19.2
710690500000034 NJX12/1Z（D）AC48V(R) 20.5
710690500000035 NJX12/1Z（D）AC115V(R) 20.5
710690500000036 NJX12/1Z（D）AC220V(R) 23.5
710690500000037 NJX12/1Z（D）AC230V(R) 23.5
710690500000038 NJX12/1Z（D）AC240V(R) 23.5
710690500000039 NJX12/1Z（D）DC6V(R) 17.4
710690500000040 NJX12/1Z（D）DC9V(R) 17.4
710690500000041 NJX12/1Z（D）DC12V(R) 19.0
710690500000042 NJX12/1Z（D）DC24V(R) 19.0
710690500000043 NJX12/1Z（D）DC36V(R) 19.0
710690500000044 NJX12/1Z（D）DC48V(R) 19.0
710690500000045 NJX12/1Z（D）DC110V(R) 28.5
710690500000046 NJX12/2Z（D）AC6V(R) 23.2
710690500000047 NJX12/2Z（D）AC12V(R) 23.2
710690500000048 NJX12/2Z（D）AC24V(R) 23.2
710690500000049 NJX12/2Z（D）AC48V(R) 23.2
710690500000050 NJX12/2Z（D）AC115V(R) 26.3